AKT THEMELEMI
|
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Resin Marine ” SHPK

NENI 1

Ne Tirane, sot me daten 11/01/2022, ne baze te Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008 ‘Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare” dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”, themelohet shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar me
emertimin “Resin Marine” SHPK.

NENI 2
Ortaket themelues te shogerise jane :

1. Altin Troqe, I biri I Lame, lindur né Tragjas, mé 16/11/1972 dhe banues ne
Tirane ,RR” Naim Frasheri” , madhore me zotési té ploté juridike pér té vepruar
,identifikuar me leternjoftimin Nr:033491455 dhe Nr. Personal H20916052G

2. Iris Francesco Isgro I biri I Emilio , lindur né Barcellona Pozzo Di Gotto,Itali mé
04/10/1979 dhe banues ne Itali ,Via San Vito 11 Barcellona P.G, madhore me zotési
té ploté juridike pér té vepruar ,identifikuar me leternjoftimin Nr: CA72746DK

3. Adriano Schiavone I biri [ Antonio , lindur né Augusta (SR) ,Itali mé& 04/10/1979
dhe banues ne Itali ,Via Giustiniani 33 Sinacusa , madhore me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar ,identifikuar me leternjoftimin Nr: CA38653GL

NENI 3
Emértimi

Emértimi i ploté i shoqérisé &shté Shoqgeria me Pergjegjesi te Kufizuar “Resin Marine” SHPK.

NENI 4
Selia
Seli e Shogerise “Resin Marine” SHPK do te jeté ne Rr” Frosina Plaku”Kompleksi Magnet,
Kulla Cassiopeia , Kati 1 , Nr 1011,Njesia Bashkiake Nr 7,Tirane



Pervec ushtrimit te aktivitetit ne nivel gendror, shogeria ka te drejte te hap dege dhe zyra
perfagesimi brenda vendit ose jashte vendit. Selia e Shogerise mund te ndryshoj me vendim te
Asamblese se Pérgjithéshme.

NENI 5
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé &éshté me afat t& pacaktuar, dhe do té fillojé nga data e regjistrimit né
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, me pérjashtim t& rastit kur mbaron sipas parashikimeve t&
ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.

NENI 6

Objekti i Veprimtarisé
Objekti i Veprimtaris¢ éshté:Ndértimi i anijeve dhe pérpunimi i resines dhe karbonit,import
eksporte ushqimore dhe aksesoré detaré; shitje dhe dhénie me gira e makinave dhe varkave.

NENI 7
Kupitali Themeltar

Kapitali themeltar i shogérisé do té jeté 100 (njéqind) Leke, i zotéruar nga
keta ortak:

Shuma e

Emri, Mbiemri % qé zotéron | Kuotat q€ zotéron | kapitalit
Altin Troqe _

33.34% 1 kuoté | 33.34 lek
Iris Francesco
Isgro 33.33% 1 kuoté | 33.33 lek
Adriano Schiavone

33.33% 1 kuoté | 33.33 lek

NENI 8



Administrator i shogerise do te jete z. Altin Troqe, i biri I Lame ,
lindur n€ Tragjas mé& 16/11/1972, dhe banues né Tirane, né adresén
Rr” Naim Frasheri”,Tirane ,madhor me zotési t&€ ploté juridike dhe pér
té vepruar, identifikuar me nr personal H20916052G

NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas
dispozitave te legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij
Akti Themelimi.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi &shté perpiluar né 5 (pes€) kopje, né gjuhén shqipe,
me vleré€ t€ nj&jté ligjore.

ORTAKET

Adriano Schiavone Iris Francesco Isgro Altin Troqe
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